Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 044/2019

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGOS DE AUXILIARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL,

NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME
EDITAL Nº 005/2019.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 019/2019 QUE HOMOLOGA O RESULTADO
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 005/2019, TORNA PÚBLICA a
Retificação da Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para
Contratação Emergencial de Auxiliares de Educação Infantil, que haviam sido

publicadas pelo Edital nº 044/2019, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 12 dias do mês de abril de 2019.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 044/2019

Retificação da Homologação do Resultado Final do EDITAL

Nº 005/2019, que havia sido publicado pelo Edital nº

019/2019

*OBS.: APÓS RECURSO JULGADO COM A SEGUINTE CLASSIFICAÇÃO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Colocação
Nº DE
INSC.

NOME DO CANDIDATO (A) NOTA FINAL

01º 035 Marciane Lissarassa 91

02º 036 Catiane Knop de Lima 67

03º 025 Fernanda Andrea Luft Jungblut 63

04º 017 Jessica Aline Teixeira (02/12/1991) 60

05º 005 Cristiane Queiroz Siepmann (23/12/1993) 60

06º 016 Lais Aline Watte Caneppele 59

07º 038 Sandra Regina da Silva Moura 53

08º 045 Janice Inês Kummer Lanz (01/01/1979) 52

09º 004 Paula Maria dos Santos Pedry (17/10/1994) 52

10º 024 Magali Regina B. Albring (11/03/1979) 50

11º 021 Jardel Luiz Fernandes (22/09/1988) 50

12º 009 Paula Raquel Buche Dhein (14/05/1990) 50

13º 031 Ivete Buchner Moreira Luft (21/03/1995) 50

14º 048 Neusa Altissimo (15/10/1992) 48

15º 012 Aline Schneider (09/11/1994) 48

16º 034 Marcia Regina Hermann Petry 46

17º 030 Fernanda Thais Messer Moreira 45

18º 032 Fabiane Patricia Kochenborger  42

19º 003 Marfiza Andradina Lippert da Silva  41

20º 015 Nadir Teresinha Kappes Mallmann 40

21º 042 Marcia Cristina Hansen Feder 37

22º 013 Francisqueli Sabrina Foesch Trennepohl 36

23º 037 Thauana do Carmo Grimm 31

24º 002 Dayane Karine Scherner 29

25º 007 Simone Burgin Fank (17/03/1979) 25

26º 020 Milena Thaís Röhsler (10/09/2000) 25

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

27º 022 Alvaro Leonardo Specht 24

28º 006 Juleide Aparecida Bamberg (10/04/1970) 23

29º 010 Cristiane Heisler (31/03/1991) 23

30º 044 Larissa Cristine Robaert (06/09/1996) 23

31º 033 Jamelli Ruan L. Vettorello (04/06/1997) 23

32º 011 Bruna Luiza Milani Corrente (19/01/2000) 23

33º 050 Francieli Lais Schneider 22

34º 008 Ana Paula Queiroz Bender (06/11/1997) 21

35º 018 Tiane Bohn Heineck (18/01/1998) 21

36º 049 Magnus Aleonor Schmidt de Almeida (11/10/1984) 20

37º 039 Tayná Cristina Biondo Dresch (12/08/2000) 20

38º 001 Jéssica Leticia Eckert (07/06/1996) 18

39º 043 Ana Luiza Drewlo Reckziegel (12/12/2000) 18

40º 019 Marisa Rosilene Hindersmann Johner
(08/03/1998)

16

41º 028 Hilda Jaine Zachow Perego (26/09/1998) 16

42º 023 Keiti Laila S. B. Hosda 10

 014 Adriane Beatriz Peiter ELIMINADA

 026 Djiane Francine krugel ELIMINADA

 027 Aline Adriana Borgmann ELIMINADA

 041 Patricia Regina Wermeir Zick ELIMINADA

 047 Suzana Tamires Leismann Feil ELIMINADA